
Grundfos çözümleri, Chennai'deki 
önde gelen bir otelde enerji 
tasarrufunu sağlıyor

Sadece bir ürün sunmadık—gerçek 
dünya sonuçlarıyla desteklenen eksiksiz 

bir çözüm sağladık. Enerji kontrolleri 
müşteriye güven verdi ve IE5 motoru 
şimdiden tasarruf sağlamaya başladı
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Durum
Chennai'deki, turistlere, ailelere ve iş seyahatinde olanlara olağanüstü 
bir konaklama deneyimi sunmasıyla tanınan seçkin bir otel, artan 
enerji maliyetleri ve yaklaşan pompa sistemi değişimi gibi kritik bir 
sorunla karşı karşıya kaldı.

Otelin mevcut su basınçlandırma sistemi, başka bir pompa 
üreticisinden alınan ve 7/24 sürekli çalışan iki ayrı üniteden 
oluşuyordu. Bu durum, aşırı enerji tüketimine ve operasyonel 
verimsizliklere yol açıyordu. Sistem kullanım ömrünün sonuna 
yaklaşırken, otel, misafir konforundan ödün vermeden operasyonları 
optimize etmek için daha enerji verimli, talep üzerine çalışan bir 
çözüm arayışına girdi.

Grundfos, kapsamlı bir Enerji Kontrolü ile devreye girdi. Yapılan 
değerlendirme, mevcut sistemdeki verimsizlikleri ortaya koymakla 
kalmadı, aynı zamanda Grundfos’un gelişmiş pompa çözümleriyle 
elde edilebilecek önemli enerji tasarruflarını da gösterdi.

Çözüm
Grundfos’un kapsamlı değerlendirmesi, müşteriye mevcut sistemleri 
ile daha sürdürülebilir ve maliyet açısından daha etkili bir alternatif 

arasında veri destekli bir karşılaştırma sundu. Bulgular oldukça 
etkileyiciydi: Mevcut sistem yalnızca aşırı enerji tüketmekle kalmıyor, 
aynı zamanda gereksiz operasyonel aşınmaya ve daha yüksek bakım 
maliyetlerine de neden oluyordu.

Grundfos, otelin verimsiz su basınçlandırma sistemi ve enerji 
sorunlarını çözmek için özel olarak tasarlanmış bir çözüm sundu: 
Grundfos Hydro Multi-E sistemi. Bu gelişmiş basınçlandırma sistemi, 
sürekli çalışmak yerine gerçek talebe dayalı performansı optimize 
etmek için akıllı geri bildirim kontrolü kullanacak şekilde tasarlandı. 
Grundfos’u rakiplerinden ayıran en önemli özellik, sektördeki en 
yüksek verimlilik seviyesine sahip IE5 motorlarının entegrasyonuydu. 
Bu ileri düzey motorların enerji tüketimini ve operasyonel maliyetleri 
önemli ölçüde azaltabileceğini göstererek, Grundfos kendisini diğer 
pompa üreticilerinin önünde net bir tercih olarak konumlandırdı.

Geleceğe hazır, talep üzerine çalışan bu sistem, otelin enerji 
maliyetlerini önemli ölçüde azaltırken, tesis genelinde tutarlı ve 
yüksek performanslı su basıncı sağlamasına olanak tanıdı. Bu çözüm, 
bir ürün yükseltmesinin ötesine geçerek, otelin sürdürülebilirlik ve 
operasyonel mükemmeliyete olan bağlılığını yeniden teyit etti ve 
misafirlerine benzersiz bir deneyim sunma konusundaki itibarını 
daha da güçlendirdi.



46%'ya kadar
Enerji tasarrufu

34,4 ton
Yıllık CO₂ azaltımı

Sonuç

Grundfos’un son teknoloji Hydro Multi-E basınçlandırma 
setlerinin uygulanmasıyla otel, enerji verimliliğinde dikkate değer 
bir iyileşme sağladı ve enerji tüketiminde önemli bir azalma elde 
etti. Akıllı kontrol ve yüksek verimli motorlar kullanan bu çözüm, 
yalnızca önemli maliyet tasarrufları sağlamakla kalmadı, aynı 
zamanda yıllık CO₂ emisyonlarını önemli ölçüde azaltarak çevresel 
etkide de kayda değer bir fark yarattı.

Bu sonuç, Grundfos’un ileri teknolojisinin verimliliğini ve 
güvenilirliğini doğrularken, otelin sürdürülebilirliğe olan bağlılığını 
güçlendirdi ve küresel enerji tasarrufu çabalarıyla uyum sağladı.
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